
Tab. 2 - Paesi con il più alto numero totale di decessi (dati del 17 dicembre 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 1.661.736 100,0

1 Stati Uniti 315.247 19,0 19,0

2 Brasile 183.959 11,1 30,0

3 India 144.786 8,7 38,8

4 Messico 115.769 7,0 45,7

5 Italia 67.220 4,0 49,8

6 Regno Unito 66.052 4,0 53,7

7 Francia 59.361 3,6 57,3

8 Iran 53.095 3,2 60,5

9 Russia 49.151 3,0 63,5

10 Spagna 48.596 2,9 66,4

11 Argentina 41.365 2,5 68,9

12 Colombia 39.560 2,4 71,3

13 Perù 36.858 2,2 73,5

14 Germania 24.698 1,5 75,0

15 Polonia 24.345 1,5 76,4

16 Sudafrica 23.827 1,4 77,9

17 Indonesia 19.390 1,2 79,0

18 Belgio 18.278 1,1 80,1
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Fig. 2 - Paesi con il più alto numero totale di decessi (dati del 17 dicembre 2020)


